MUNICÍPIO DE ARARAQUARA
- Gabinete do Prefeito -

OFÍCIO N° 121/2018

Ao
Excelentíssimo Senhor
FARMACÊUTICO JÉFERSON YASHUDA
MD. Presidente da Câmara Municipal
Rua São Bento, 887
ARARAQUARA/SP

Senhor Presidente:

Em 22 de janeiro de 2018.

--

~

~

Com os nossos respeitosos cumprimentos, em resposta~
às Indicações números 859/17, 1489/17, 1666/17, 1850/17, , 1855/17, 1857/17, 2041/17, ~
2042/17, 2119/17, 2252/17, 2270/17, 2309/17, 2310/17, 2311/17, 2312/17, 2951/17, ~
2952/17, 2996/17, 3059/17, 3111/17 e 4284/17, todas de autoria do Vereador CABO
MAGAL VERRL informamos conforme manifestações prestadas pela Coordenadoria I
Executiva de Obras Públicas da Secretaria Municipal de Obras e Serviços Públicos, que
os serviços indicados foram executados. =

estima e consideração.
Na oportunidade, renovamos os protestos de nossa

Atenciosamente,

~~
ELENICFPEREI~A RAMOS

Chefe de Gabfnete Interina

RB. (Gs. 12.615/17-22.598/17-25.127/17-28.057/17-28.125117-28.128/17-31.851/17-31.850/17-33.193/17-35.000/17-35.385/17-36.122/17-36.123/17-36.125/17-36.126/17
- 48.731/17- 48.732/17- 50.528/17- 52.028/17- 53.042/17- 75.66511711